

واردات خودروهای اقتصادی برای اقشار متوسط و کم درآمد جامعه!

امیرعلی نقی دهقی، راه مردم: خودروی اقتصادی در همه جای دنیا تعریف مشخصی دارد؛ خودرویی که حداکثر با ۶ ماه حقوق بتوان آن را به دست آورد. خودرویی که لااقل این روزها در ایران وجود ندارد! چون شما برای خرید یک پراید، حدود ۳ سال باید حقوقتان را پس انداز کنید. با این وجود، خروج برخی خودروها مثل تویا و سمند از خط تولید، نیازمند جایگزینی با خودروهای اقتصادی زیر ۱۰ هزار دلار است. خودرویی ۳۰۰ میلیون تومانی. مساله اینجاست که حدود ۱۸۰ نوع خودرو در کشورهای جهان تولید می شود که زیر ۱۰ هزار دلار قیمت دارند اما امکان ورود به کشور ما را ندارند. استانداردهای ۸۵ گانه سازمان استاندارد اجازه ورود به بسیاری از این خودروها را نمی دهد. همان استانداردهایی که اجازه تولید پراید را داده اند! از طرفی، اگر برای یک خودروی ۱۰ هزار...

سه شنبه ۱۱ مرداد ۱۴۰۱ شماره: ۴۵۰۳ سال نوزدهم ۸ صفحه / قیمت ۵۰۰۰ تومان امارات یک درهم روزنامه سیاسی، اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی



دکتر هادی مقدسی

اصلی ترین گزینه تصدی مسئولیت وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی

در آستانه واردات جدید وضعیت مبهم ۲۲۴۹ خودروی وارداتی؛ ترخیص، مرجوع یا امحاء؟

در آستانه واردات خودرو، همچنان حدود ۲۲۴۹ دستگاه انواع خودرو از سال های قبل در گمرک مانده و تعیین تکلیف نشده است. بعد از آنکه مصوبه مجلس درباره واردات خودرو در قانون بودجه ۱۴۰۱ حذف شد، در خردادماه، قانون ساماندهی واردات خودرو که در آبان ماه...

برنامه های فرهنگی متروی تهران به مناسبت ایام محرم

سمیه زمانی، راه مردم: به مناسبت فرارسیدن ماه محرم و ایام سوگواری شهادت حضرت سیدالشهدا علیه السلام، معاونت امور فرهنگی و اجتماعی شرکت راه آهن شهری تهران و حومه برنامه های ویژه این ایام را برگزار می کند. سرپرست معاونت امور فرهنگی و اجتماعی...

مسئول کاهش ارزش پول ملی ایرانی ها کیست؟

راه مردم: ملت ایران کاهش ارزش پول ملی خود را بر نمی تابد! سواستفاده از اعتقادات دینی مردم و عشق آنان به اهل بیت (ع) و سکوت نجیبانه آنان صحیح نیست، منشأ گرانی ها کاهش ارزش پول ملی است و تمامی مسئولان باید تلاش خود را متمرکز بر تقویت ارزش...

توسعه تولید دانش بنیان در فضای رقابتی

حامد بنانی، راه مردم: بدون تردید توجه به تولیدات نوآورانه و توسعه محصولات جدید به عنوان یکی از راهکارهای افزایش مزیت رقابتی در محیط کسب و کار امری اجتناب ناپذیر است. در حال حاضر نوآوری پاشنه اشیل صنایع کشور است و بهره گیری از نوآوری و...

گزارش اختصاصی «راه مردم» از سیل و سیلاب اخیر

تلف شدن چهار هزار تن انواع آبریزان پرورشی

سه شنبه ۱۱ مرداد ۱۴۰۱ شماره: ۴۵۰۳ سال نوزدهم ۸ صفحه / قیمت ۵۰۰۰ تومان امارات یک درهم روزنامه سیاسی، اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی

وقایع دهه نخست ماه محرم

روز ۱	امام حسین در راه کربلا	روز ۲	ورود کاروان به کربلا
روز ۳	ورود سپاه عمرین سعد به کربلا نامه امام حسین برای اهل کوفه خرید بخشی از خاک کربلا توسط امام حسین	روز ۴	سخنرانی عبیدالله بن زیاد در مسجد کوفه صدر فتوای قتل امام حسین توسط شریح قاضی
روز ۵	کارشکنی عبیدالله بن زیاد در مسیر پیوستن مردم به امام حسین	روز ۶	یاری طلبی حبیب بن مظاهر از بنی اسد نخستین محاصره فرات در کربلا تراکم لشکر یزید در کربلا
روز ۷	دیدار امام حسین با عمرین سعد بستن آب فرات بر روی کاروان امام حسین	روز ۸	قطع آب در کاروان امام حسین
روز ۹	محاصره خیمه ها در کربلا فرستادن امان نامه برای فرزندان ام البنین درخواست تاخیر جنگ از طرف امام حسین آمدن لشکر تازه نفس به کربلا خطابه امام حسین برای اصحابش	روز ۱۰	آغاز نبرد و شهادت اصحاب و اهل بیت نماز ظهر عاشورا شهادت امام حسین غارت خیمه های سپاه امام حسین



جشنواره من افتخار می کنم، پلی بین نسل جوان و پیشکسوتان ارتش!

من افتخار می کنم

پویشی مردمی برای قدردانی از دلاوران و پیشکسوتان دفاع مقدس ارتش



پیشکسوتان دوران دفاع مقدس ارتش گنجینه ارزشمندی هستند که هر کدام می توانند درس ها و ارزش های ناب دوران دفاع مقدس را به نسل جوان جامعه انتقال دهند، شاید نکته قابل تأمل مغفول ماندن یاد و خاطره این عزیزان در طی این سالها باشد اما جوانان جامعه کشور همواره قدران فداکاری های این پیشکسوتان از طریق حمایت از جشنواره من افتخار می کنم بوده اند. در همین راستا از مهمترین اهداف این جشنواره تحکیم ارتباط بین نسل جوان جامعه و پیشکسوتان دوران دفاع مقدس ارتش است تا ارزش های آن گنجینه به نسل جوان انتقال یابد. شایان به ذکر است جشنواره من افتخار می کنم در واقع پلی بین نسل جوان و پیشکسوتان دوران دفاع مقدس ارتش است چراکه این جشنواره ابعاد مختلف دوران دفاع مقدس را با تاسی از فرزندان، نوادگان و بستگان به بهترین شکل ممکن برای نسل جوان جامعه که آن دوران را تجربه نکرده اند ترسیم و تبیین خواهد کرد.



توضیحات پزشکيان درباره چرایی بروز مشکلاتی در اجرای طرح دارو یاری

عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی به تبیین دلایل ایجاد اشکالات در اجرای طرح دارو یاری پرداخت. مسعود پزشکیان با اشاره به اجرای طرح دارو یاری اظهار کرد: در تئوری یک حرفی می‌زنند که در عمل دیده نمی‌شود؛ مردم در خرید دارو با قیمت‌های زیاد مواجه بوده و از طرفی بعضاً از نبود دارو دچار مشکل می‌شوند وقتی با آقایان صحبت می‌کنیم می‌گویند قرار است فلان کار انجام شود اما در واقعیت این کار رخ نمی‌دهد. وی ادامه داد: برای فهمیدن این موضوع کافی است که به صورت رندوم به داروخانه‌ها رفته و از مردم این سوال را بپرسیم که چقدر توانسته‌اند داروهای مورد نیازشان را به دست آورند. وضعیت فعلی یک واقعیت تلخ است که از قبل هم نتایج‌اش مشخص بود که ممکن است با اجرای حذف ارز ترجیحی چنین اتفاقی رخ دهد. این عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی درباره علت بروز مشکلاتی در اجرای طرح دارو یاری اظهار کرد: علت آن است که یا پول ندارند و یا این که دیر به دیر پول می‌دهند و یا اصلاً درست پول نداده و به مرضی می‌گویند که بعداً بیا پولت را بگیر. وی یادآور شد: این مشکل حتی در زمانی که من وزیر بودم هم وجود داشت؛ روند به این صورت است که مثلاً منابعی برای سوختگی اختصاص می‌دهند اما منابع اختصاص داده شده برای ۱۰۰ مورد داروی سوختگی است؛ حال این که برای پرداخت ۹۰ مورد دیگر با مشکل مواجه می‌شوند، این یعنی مابه‌التفاوت خیلی بیشتر از منابع تخصیص داده شده است؛ تازه به فرض آنکه منابع را تازه اختصاص دهند، پزشک‌ها در تبیین پیشنهادش برای اجرای درست طرح دارو یاری گفت: باید این کارها را دولت قبل از حذف ارز ترجیحی انجام می‌داد که هم ریزال کافی در اختیار تولید کنندگان دارو قرار داده تا مواد اولیه خریداری کنند و هم به درستی سیستم پزشک خانواده و ارجاع را پیاده کرده تا ارتباط مالی بین بیمار و پزشک و داروخانه کلاً قطع می‌شد.

جهاد دانشگاهی، زیست‌بومی برای جذب نخبگان کشور

نقش خبرنگاران برای امید آفرینی در جامعه



رییس پژوهشگاه ابن‌سینا با اشاره به شعار چهل و دومین سالگرد تأسیس جهاد دانشگاهی گفت: در طی بیش از چهار دهه فعالیت، جهاد دانشگاهی اثبات کرده است که می‌تواند زیست‌بومی برای جذب نخبگان کشور باشد تا از این طریق، به حل مشکلات و پیشرفت کشور کمک کند. دکتر محمدرضا صادقی، رییس پژوهشگاه ابن‌سینا (مردادماه) به مناسبت سالگرد تأسیس جهاد دانشگاهی و با حضور دکتر علی صادقی‌تبار، مدیر مرکز درمان ناباوروری ابن‌سینا و دکتر محمدمهدی نسادری، مدیر مرکز بیوفارم برگزار شد. ضمن تسلیت ایام شهادت حضرت اباعبدالحسین (ع) گفت: در ایام سالگرد تأسیس جهاد دانشگاهی و روز خبرنگار هستیم. خبرنگاران وظیفه سنگین اطلاع‌رسانی صحیح و به موقع را برعهده دارند و این وظیفه با توجه به تغییرات در شبکه‌های اجتماعی، علم و فناوری با توجه به تحریم‌ها و مشکلات دیگری که در سطح بین‌المللی با آن روبرو هستیم، تسلیت ایام شهادت حضرت اباعبدالحسین (ع) نقش بسزایی دارد که می‌تواند تبلیغات نامیدکننده (دشمن) بر علیه کشور را خنثی کند. رییس پژوهشگاه ابن‌سینا تأکید کرد: همزمان با سالگرد تأسیس جهاد دانشگاهی، هر سال نستی در پژوهشگاه برگزار می‌شود تا بخشی از فعالیت‌های یک‌ساله پژوهشگران اطلاع‌رسانی شود تا علاوه بر افزایش آگاهی عمومی جامعه، باعث افزایش روحیه امید و تلاش پژوهشگران شود. وی گفت: چند سالی است که جهت‌گیری و شعارهایی که مقام معظم رهبری در ابتدای هر سال انتخاب می‌کنند، در جهت تشویق مراکز، نهادها و پژوهشگاه‌های کشور در جهت تولید و خودکفایی در حوزه علم است. شعاری که رهبری برای امسال در نظر گرفته‌اند «تولید، دانش‌بنیان، اشتغال‌آفرین» است. آنچه مایه استقلال و خودکفایی کشور است، سرمایه و نیروی انسانی بویژه قشر جوان و تحصیلکرده کشور است که می‌تواند موتور پیشران کشور باشد. با افزایش تعداد دانشگاه‌های کشور در چند دهه گذشته، نیروهای

خوبی تربیت شده‌اند، اما همزمان نتوانستیم زمینه اشتغال آنها را به خوبی فراهم کنیم. دکتر صادقی گفت: یکی از نهادهایی که بستر مناسب برای استفاده از این فارغ‌التحصیلان دانشگاهی را ایجاد کرده است، جهاد دانشگاهی است. شعاری که برای چهل و دومین سالگرد تأسیس جهاد دانشگاهی انتخاب شده است، «جهاد دانشگاهی، زیست بوم نوآوری نخبگان ایران» است. در طی بیش از چهار دهه فعالیت، جهاد دانشگاهی اثبات کرده است که می‌تواند زیست‌بومی برای جذب نخبگان کشور باشد تا از این طریق، به حل مشکلات و پیشرفت کشور کمک کند. رییس پژوهشگاه ابن‌سینا گفت: در حوزه بیوتکنولوژی، فعالیت‌هایی را از طرف معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و ستاد توسعه زیست‌فناوری برعهده گرفته‌ایم. یکی از فعالیت‌های پژوهشگاه ابن‌سینا در حوزه اصلاح نژاد دام‌های سنگین در مرکز بیوفارم است و بیش از یک دهه است که در این زمینه فعالیت داریم. امنیت غذایی موضوع بسیار مهمی در سطح جهان محسوب می‌شود. در چند ماه گذشته و به دلیل مشکلات ناشی از جنگ اوکراین (روسیه) و اوکراین به عنوان یکی از مهم‌ترین تولیدکنندگان محصولات کشاورزی، شاهد افزایش هزینه مواد غذایی و کمبودهایی در بسیاری از کشورهای جهان بوده‌ایم که اهمیت بحث امنیت غذایی را بیشتر نشان می‌دهد. در حوزه تأمین شیر و گوشت، کارهای بسیار خوبی

تامین آب شرب بهداشتی؛ مهمترین اقدام «پاسایل»

معاون فنی مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت با تأکید بر لزوم مصرف آب شرب بهداشتی و تأیید شده پس از وقوع سیل، این بلائی طبیعی را عاملی برای ایجاد مشکل در وضعیت بهداشت و سلامت مردم خواند و گفت: در نقاطی که سیل به شبکه آب رسانی لطمه وارد می‌کند، اولین توصیه این است که مردم برای مصرف آب شرب از منابع مطمئن استفاده کنند. مهندس محسن فرهادی با اشاره به اینکه سیل بر زیرساخت‌هایی که به شکل غیرمستقیم بر سلامت موثر است، تأثیرات سوء می‌گذارد، گفت: در برخی مناطق که حجم زیادی از آب وارد می‌شود، احتمال اینکه شبکه آبرسانی لطمه ببیند، وجود دارد. در واقع احتمال آسیب به چاه‌های فاضلاب و ریز آنها وجود دارد و به دنبال رها شدن فاضلاب و ایجاد مشکل در شبکه آب رسانی ممکن است قطعی آب رخ دهد. با قطع شدن آب و شکستگی شبکه توزیع، احتمال اینکه فاضلاب وارد سیستم شده و سبب آلودگی شود، وجود دارد. او ادامه داد: در مناطق سیل‌زده، از ساعات اولی که کار امداد رسانی خاتمه می‌یابد، همکاری بهداشت محیط در منطقه حاضر می‌شوند و بر کنترل آب شرب تمرکز می‌کنند. در نقاطی که قطعی آب رخ می‌دهد متولیان آبرسانی موظف به توزیع آب بطری شده یا استقرار تانکرهای آبرسانی می‌شوند. هنگام توزیع آب با تانکرها همکاری بازرسی و نمونه برداری میکروبی را انجام می‌دهند، آنها می‌بایست از سلامت آب به جهت شرب مطمئن شوند. در نقاطی که سیل به شبکه آب رسانی لطمه وارد می‌کند اولین توصیه این است که مردم برای مصرف آب شرب از منابع مطمئن استفاده کنند. گاهی که میزان آسیب به شبکه آب رسانی کمتر باشد، آب وجود دارد اما میزان کدورت آب افزایش می‌یابد. خوشبختانه کدورت آب با چشم هم قابل بازدید است و طبیعتاً باید از مصرف این آب خودداری کنند. وی افزود: همکاری ما از ساعات و روزهای اول ارتباط خود را با شرکت‌های آب و فاضلاب تقویت می‌کنند و از نظر اطمینان بر آب شرب همکاری لازم را داشته‌اند. از سوی دیگر در بخش‌هایی از روستاها که آسیب به شبکه آب رسانی بیشتر بوده است با کمک متولیان روستاها اقدام به توزیع کلر یک درصد مادر می‌شود که خود مردم بتوانند آب را سالم‌سازی کنند. فرهادی گفت: گزارشی مبنی بر اینکه دسترسی به آب شرب در منطقه‌ای اصلاً وجود نداشته باشد، نداشتیم. شرایطی که مردم مجبور شوند از آن منطقه استفاده نکنند، نداشتیم اما اگر چنین حالتی هم پیش آید همکاری بهداشت و محیط به مردم آموزش‌های لازم را می‌دهند که استفاده سالم از منابع آب موجود را هم در نظر داشته باشند. به طور کلی کنترل آب شرب به شکل مستمر تا رفع مشکل ادامه دارد. وی درباره تأمین آب شرب در مناطقی از جمله شهرها و روستاهای سیستان و بلوچستان که پیش از وقوع سیل هم با مشکل تأمین آب شرب روبرو بودند، توضیح داد: برخی روستاهای منطقه ایرانشهر قبل از وقوع سیل هم مشکل تأمین آب شرب داشتند اما همکاری نزدیکی در رابطه با تأمین آب تانکری داشتیم. در آن منطقه عملاً آب بطری شده توزیع نمی‌شود و توزیع آب به شکل آب تانکری انجام می‌شود که خوشبختانه مشکل و کمبودی وجود نداشته است و مقرر شد تأمین آب شرب سالم تا بهبود سیستم آب رسانی ادامه پیدا کند. او درباره دفن بهداشتی لاشه حیواناتی که به دنبال وقوع سیل تلف شدند، تصریح کرد: همکاری بهداشت محیط در این زمینه با سازمان‌های متولی از جمله شهرداری‌ها و دهیاری‌ها همکاری مساعدی داشتند. برای دفن لاشه‌ها جانمایی انجام می‌شود اما خوشبختانه چندان گزارشی از تجمع لاشه حیوانات و طيور را نداشتیم و میزان تلفات به گونه‌ای نبوده است که سبب بروز مشکل شود. وی در خصوص کنترل جمعیت حشرات در مناطق سیل‌زده، اظهار کرد: آب‌های رها شده (مانده آب مخلوط شده با فاضلاب) کنترل شده است و مشکلی از نظر ازدیاد و تجمع حشرات را نداشتیم. زمانی مشکل تجمع حشرات را داریم که بعد از سیل، مانده‌آب رها شده زیادی وجود داشته باشد که هنوز به این مرحله نرسیده‌ایم؛ اما باید پیش‌بینی این شرایط را داشته باشیم؛ هرچند که با توجه به گرمای هوا بعد از آنکه آب مانده‌آبی باقی بماند، خوشبختانه تاکنون گزارشی از برخورد همکاری با کلونی‌های موش‌ها و سایر حشرات موذی نداشته‌ایم.

آمار کرونا در ایران و جهان

دوشنبه

۱۴۰۱/۰۵/۱۰ | ۱۳:۳۰

منبع: وزارت بهداشت ایران، Worldometer



آمار ۲۴ ساعت اخیر

بیشترین آمار مبتلایان



رتبه کشور در تعداد کل مبتلایان



